

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第104期 中間連結会計期間	第105期 中間連結会計期間	第104期
会計期間	自 2024年4月1日 至 2024年9月30日	自 2025年4月1日 至 2025年9月30日	自 2024年4月1日 至 2025年3月31日
収益 (百万円)	5,065,920	5,414,384	10,309,550
税引前中間利益又は税引前利益 (百万円)	268,109	281,453	536,865
中間（当期）利益 （親会社の所有者に帰属） (百万円)	181,547	186,920	362,506
中間（当期）包括利益 （親会社の所有者に帰属） (百万円)	73,824	273,557	284,782
親会社の所有者に帰属する持分 (百万円)	2,485,151	2,837,993	2,624,267
総資産額 (百万円)	6,930,950	7,695,216	7,057,462
基本的1株当たり中間（当期） 利益（親会社の所有者に帰属） (円)	171.98	177.06	343.40
親会社所有者帰属持分比率 (%)	35.86	36.88	37.18
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	160,675	140,450	511,874
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	△63,626	△236,521	△123,831
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	△108,460	86,988	△309,037
現金及び現金同等物の中間期末 （期末）残高 (百万円)	851,223	947,577	951,884

- (注) 1. 当社は、国際会計基準（以下「IFRS」という。）により連結財務諸表を作成しております。
2. 当社は要約中間連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
3. 親会社の所有者に帰属する持分は、非支配持分を除く当社の所有者に帰属する資本の部の金額を表示しており、親会社所有者帰属持分比率は、当該金額にて計算しております。
4. 希薄化後1株当たり中間（当期）利益（親会社の所有者に帰属）については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
5. 当社は、2024年7月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、基本的1株当たり中間（当期）利益（親会社の所有者に帰属）を算出しております。

2【事業の内容】

当中間連結会計期間において、当社グループ（当社及び当社の関係会社）が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。